
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto d’Istruzione Superiore  
“GAETANO DE SANCTIS” 

0 0 1 8 9  R o m a  –  V i a  C a s s i a ,  9 3 1  –  0 6 3 0 3 6 0 4 0 2     0 6 3 0 3 6 1 1 7 1  
2 8 °  D i s t r e t t o  N . C o d . F i s c .  8 0 4 1 0 7 7 0 5 8 2  –  C o d .  M e c c .  R M I S 0 6 2 0 0 B  

  c o n  s e z i o n i  a s s o c i a t e : R M P C 0 6 2 0 1 P  –  R M P S 0 6 2 0 1 T  –  R O M A  

 RMIS06200B@istruzione.it RMIS06200B@pec.istruzione.it 

 http://www.liceodesanctisroma.gov.it 

  
 
Prot. n. 1776/Y1 del 12/04/2016  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTI   gli artt. 32 e 34 del D.I. 44 del 1.2.2001; 
CONSIDERATA l’esigenza di procedere all’affidamento dell’incarico di RSPP  
VISTO il verbale risultante dalla seduta della Commissione Tecnica del 

11.04.2016 nell’ambito della  quale sono state espletate le operazioni 
di comparazione delle offerte pervenute al fine di individuare l’offerta 
economicamente più conveniente con riguardo al rapporto qualità 
professionale/prezzo 

 
 

DECRETA 
 
L’affidamento dell’incarico di RSPP per la durata di un anno a partire dalla data di stipula 
del contratto all’Ing. Dario Pagliarone con sede in  Via Selegas, n.6   – 00148 Roma 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Maria Laura Morisani 

 
 

 

 

mailto:RMIS06200B@istruzione.it
mailto:RMIS06200B@pec.istruzione.it
http://www.liceodesanctisroma.gov.it/

		2016-04-15T16:33:56+0200
	MRSMLR54R60H501C




